ע"י ב"כ עו"ד כרמית כהן ועו"ד אוקסנה ואן יי צון
המאשימה

נגד
עודי אלחמאמדה (עציר) תושבי איו"ש - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד מוני בן מוחה
הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הכניסה לחוק (1)12 סעיף להוראת כדין, בהתאם לישראל שלא בכניסה אותו הינני מרשיע הנאשם הודאת יסוד על
לישראל.

ניתנה והודעה היום י"ג תשרי תשע"ח, 03/10/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על-פי הודאתו בעבירה של כניסה לישראל שלא כדין. על-פי המתואר בכתב האישום שהה הנאשם ביום
13.9.2017 ביישוב כסייפה בלי שיש ברשותו אישורי כניסה ושהייה כדין.

א. 3 חודשים ויום מאסר בפועל שיימנו מיום מעצרו,13.9.2017.

ב. חודשיים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו שלא יעבור כל עבירה לפי חוק הכניסה לישראל.

ד. 500 ₪ קנס או 5 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 8.10.2017.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית-המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום י"ג תשרי תשע"ח, 03/10/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט